
✁

1000Ft kedvezmény
legalább 10000 Ft összértékű áruházi vásárlás esetén.
Érvényesség: 2026. 01. 15. – 2026. 01. 21.
Részletek a 2.–3. oldalon.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 01. 15. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

 899 
 Ft 

 978 Ft

 ProActiv margarin 
növényi szterinnel
400 g, 2248 Ft/1 kg 

– 31 %

 1339 
 Ft 

 1949 Ft

 Nestlé Fitness granola
többféle, 300 g
4463 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 739 Ft

 Topjoy gyümölcsital
többféle, 1 l 

 Friss csirkemellfi lé
húspultban kapható 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

– 28 %

 599 
 Ft 

 839 Ft

 Marotelli „A" minőségű rizs
1 kg 

– 40 %

 1199 
 Ft 

 1999 Ft

 Áfonya
tálcás, 300 g, 3997 Ft/1 kg 

 1939 
 Ft/kg 

Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél 
máshova?

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

 Áfonya
300 g, 
3997 Ft/1 kg 

 Sárgarépa 

 Kivi
1 kg 

 599 
 Ft/db 

 Mangó 

 699 
 Ft/db 

 Tesco fi nest 
avokádó 

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, egyszeri, legalább 10 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1000 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy vásárláson 
belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. Több 
kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre. A vásárlási összegbe 
a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő termékekre 

– 28 %

 999 
 Ft 

 1399 Ft

– 57 %

 149 
 Ft/kg 

 349 Ft/kg

– 40 %

 1199 
 Ft 

 1999 Ft

 412 
 Ft/kg 

 Golden alma 

– 58 %

 249 
 Ft/kg 

 599 Ft/kg

 Lila hagyma 

– 50 %

 499 
 Ft/kg 

 999 Ft/kg

 Édesburgonya 

– 34 %

 1699 
 Ft/kg 

 2590 Ft/kg
 Gyömbér 



 Mangó 

 Friss sertéstarja
csont nélkül, 
húspultban kapható 

 292 
 Ft/db 

 Bajor rozsos cipó
500 g, 584 Ft/1 kg 

– 25 %

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Tesco sertés darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
1798 Ft/1 kg 

 Tesco kesudió
200 g
1 199 Ft, 5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
949 Ft, 4745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1689 Ft

 Kometa Kemencés 
császárszalonna csík
200 g
8445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

 449 
 Ft 

 Tesco snack magok vagy 
aszalványok
többféle, 35/50/55/60 g
8980/8164/7483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1359 Ft

 Kometa 
Útravaló 
lecsókolbász
400 g
3398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 629 Ft

 Master Good füstli
többféle, 140 g
4493 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2993 Ft/1 kg 

nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem váltható. 
Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; cg.: 13-10-040628).

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

– 22 %

 439 
 Ft/10 dkg 

 569 Ft/10 dkg

 Familia Harmónia csemege 
vagy paprikás rúd
csemegepultban kapható
4390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good 
selyemsonka
többféle, 100 g
7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5490 Ft/1 kg 

– 29 %

 479 
 Ft/10 dkg 

 675 Ft/10 dkg

 Tauris Zipser sonka
csemegepultban kapható
4790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1329 
 Ft 

 1489 Ft

 Ceres selyemkalács
350 g
4254 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3797 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4959 Ft

 Pick eredeti 
téliszalámi
400 g
12398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 535 
 Ft 

 769 Ft

 Pick Szalametti 
szalámi
többféle, 60/70 g
12483/10986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8917/7643 Ft/1 kg 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

– 27 %

 239 
 Ft/10 dkg 

 329 Ft/10 dkg

 Füstölt-főtt 
császárszalonna
csemegepultban kapható
2390 Ft/1 kg  1649 

 Ft/kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 495 Ft

 Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1599 Ft/cs

 Pöttyös Túró Rudi 
multipack
többféle, 6x35/51 g/cs
5225/7614 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4245/6186 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 799 Ft

 Tihany Camembert sajt
többféle, 120 g
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5242 Ft/1 kg 

 Hajdú Kőrös félkemény 
sajtkorong
700 g, 1999 Ft/1 kg 

 350 
 Ft 

 The Mooore ízesített tejföl
többféle, 200 g, 1750 Ft/1 kg 

 Kunsági dobozos 
ESL tej
2,8%, 1 l 

– 35 %

 1199 
 Ft 

 1849 Ft

 Retro 
gyorsfagyasztott, 

panírozott bélszínes roló
500 g, 2398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Viennetta 
jégkrémdesszert

többféle, 650 ml
2306 Ft/1 l
Clubcarddal: 1845 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1249 Ft

 Bella 
gyorsfagyasztott 

sajtos párna
480 g
2602 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2144 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 FRoSTA 
gyorsfagyasztott 

zöldségmix champignon 
gombával
400 g
2498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

– 10 %

 799 
 Ft 

 889 Ft

 Gergely 
gyorsfagyasztott 

vadasmártás
500 g, 1598 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Nagyatád, Nyírbátor. 

 249 
 Ft 

 Magyar és Finom tejföl
20%, 150 g, 1660 Ft/1 kg 

 426 
 Ft 

 Vénusz Light 
32% zsírtartalmú margarin
többféle, 450 g, 947 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1849 Ft

 Lurpak vajkészítmény
200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

– 31 %

 219 
 Ft 

 319 Ft

 Jogobella 
joghurtital
többféle, 250 g, 
876 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 14 %

 299 
 Ft 

 349 Ft



 Apenta+ Isotonic 
sportital
többféle, 0,75 l
665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 159 
 Ft/db  Teljes kiőrlésű kifl i

75 g, 2120 Ft/1 kg 

 Barilla durum száraztészta
többféle, 500 g
1358 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Twist tonhaltörzs 
multipack
többféle, 3x52 g/cs
13455 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11532 Ft/1 kg 

 679 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 129 
 Ft  Mizo laktózmentes natúr 

joghurt
150 g, 860 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 379 Ft

 Pöttyös Protein Túró Rudi
többféle, 51 g
7431 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6451 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Müller High Protein 
sós karamell mousse
200 g
4995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Bonduelle Vapeur 
fagyasztott zöldborsó

400 g
2498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1873 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 759 Ft

 Vegabond 
bulgur
500 g
1518 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 799 Ft

 Detki vaníliás karika 
hozzáadott cukor nélkül
150 g
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4260 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 469 Ft

 Vitalade sportital
többféle, 0,7 l
670 Ft/1 l
Clubcarddal: 
541 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

 749 
 Ft 

 Gyermelyi 
4 tojásos 
száraztészta
többféle, 
500 g
1498 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Hearty Food 
2 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
998 Ft/1 kg 

 419 
 Ft 

 Soós Premio 
4 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
2095 Ft/1 kg 

 355 
 Ft 

 Tesco 4 tojásos spagetti 
száraztészta
500 g, 710 Ft/1 kg 

 1099 
 Ft 

 Tesco 
Free from 
száraztészta
többféle, 500 g
2198 Ft/1 kg 

 1199 
 Ft 

 Oh! Ricey 
rizstészta
200 g, 
5995 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Tesco durum 
száraztészta
többféle, 500 g
998 Ft/1 kg 

 749 
 Ft 

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1498 Ft/1 kg 

 879 
 Ft 

 Izsáki Házitészta 
8 tojásos házi 
jellegű lúdgége 
száraztészta
200 g, 4395 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



Az ingyenes szállítás 2026.01.15. és 2026.02.08. között kiszállított rendelésekre érvényes. 
Tesco Otthonról szolgáltatás és az Aznapi Kiszállítás lehetősége csak a meghatározott 
szállítási területeken érhető el. Bővebb információt a szolgáltatásról és az ajánlatról 
a tesco.hu/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz.

1500Ft
kupon első

rendelésedre

Rendelj most: 
bevasarlas.tesco.hu

Nagybevásárlás olcsón, 
az ajtódig szállítva!

Ingyenes 
kiszállítás

 Dr. Oetker Vitalis 
zabkása
többféle, 61 g
3590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3262 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4329 Ft

 Nutella 
mogyorókrém
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 375 Ft

 Tesco gumicukor
többféle, 100 g
3750 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
250 g
7996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5390 
 Ft 

 6990 Ft

 Eduscho Family 
szemes, 
pörkölt kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1129 Ft

 Pom-Bär 
tejszínes-hagymás 
snack XXL Pack
150 g
7527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4732 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1289 Ft

 belVita gabonakeksz 
multipack
többféle, 300 g
4297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 459 Ft

 Tesco piskótatallér
többféle, 150 g
3060 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2860 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 219 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's Max Wavy 
chips
többféle, 120 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6658 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 4199 Ft

 Aranynektár 
lépes akácméz
500 g
8398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7798 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Mokate instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x17 g/cs
4994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4700 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Coca-Cola, Fanta 
vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
759 Ft/1 db, 
434 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1298 Ft/2 db, 
371 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

– 20 %

 239 
 Ft 

 299 Ft

 Hell energiaital
többféle, 250 ml, 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 495 Ft

 Sconto 
szénsavmentes 
üdítőital
többféle, 2 l
248 Ft/1 l
Clubcarddal: 
200 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Sió Vita Tigris 
gyümölcspüré
többféle, 90 g
299 Ft/1 db, 
3322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 
2211 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2259 Ft

 Gösser Prémium minőségi 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
753 Ft/1 l
Clubcarddal: 700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 459 Ft

 Heineken 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 389 Ft

 Borsodi dobozos 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4645 
 Ft 

 5990 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, Barista, 
Szilva keserűlikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 9290 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Jack Daniel's 
whiskey vagy Jack 
Daniel's Honey, 
Fire, Apple
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Szent Gaál bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 649 
 Ft/db 

 759 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1499 Ft

 Soltész 
Sauvignon Blanc
0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6190 
 Ft 

 7790 Ft

 Beefeater gin
többféle, 0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3919 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 24 db/cs
163,29 Ft/1 db
Clubcarddal: 141,62 Ft/1 db 

 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
3,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft/cs 

 9990 Ft/cs

 Finish Power Gel 
gépi mosogatógél
2x900 ml/cs
5550 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3611 Ft/1 l 

– 13 %

 1849 
 Ft 

 2149 Ft

 Domestos 
Extended Power 
fertőtlenítő 
hatású gél
2 l, 925 Ft/1 l 

– 20 %

 1399 
 Ft 

 1759 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
870/1700 ml
1608/823 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6690 Ft

 Persil mosószer
gél, többféle, 2475 ml, 
55 mosás
2703 Ft/1 l, 
1 mosás = 122 Ft
kapszula, többféle, 
32 db/cs, 
209 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1818 Ft/1 l, 
1 mosás = 82 Ft, 
141 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 989 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 750 ml
1319 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1389 Ft

 Sanytol 
tisztítószer
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft/cs 

 2749 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2695 Ft/1 kg, 229 Ft/1 db
Clubcarddal: 1715 Ft/1 kg, 
146 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3149 Ft

 Friskies száraz 
macskaeledel
többféle, 
1,5/1,7 kg
2099/1852 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1333/1176 Ft/1 kg 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 240 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 PreVital Mousse nedves 
macskaeledel
többféle, 85 g
359 Ft/1 db, 4224 Ft/1 kg
718 Ft/3 db, 2824 Ft/1 kg 

 349 
 Ft 

 385 Ft

 869 
 Ft 

 Ajax tisztítószer
többféle, 1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2119 Ft

 L'Oréal Elseve 
balzsam
többféle, 
300 ml
7063 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6163 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1129 Ft

 Rexona dezodorspray 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
22580/7527 Ft/1 l
Clubcarddal: 
15980/5327 Ft/1 l 

– 21 %

 1299 
 Ft 

 1659 Ft

 Baba tusfürdő
többféle, 750 ml
1732 Ft/1 l 

 2026. 01. 13  –
 01. 27. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1819 
 Ft 

 2919 Ft

 Syoss 
Oleo Intense 
hajfesték
többféle szín 

 2199 
 Ft 

 Sensodyne fogkrém
többféle, 75 ml, 29320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1389 
 Ft 

 1649 Ft

 Always 
tisztasági betét
többféle, 
54/64 db/cs
31/26 Ft/1 db
Clubcarddal: 
26/22 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft

 NIVEA MEN after shave 
balzsam
többféle, 100 ml
39990 Ft/1 l
Clubcarddal: 27990 Ft/1 l 

– 21 %

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 Domestos Zéró 
WC vízkőoldó gél
többféle, 750 ml
1199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1519 Ft

 Tesori d'Oriente öblítő
többféle, 760 ml
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 1775 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2269 
 Ft 

 2679 Ft

 Meridol szájvíz
többféle, 400 ml
6698 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5673 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 629 Ft

 Pro Formula 
pezsgőtabletta
többféle, 20 db/cs
31 Ft/1 db
Clubcarddal: 
26 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Sanytol 
Eukaliptusz 
fertőtlenítő 
általános 
törlőkendő
120 db/cs
17 Ft/1 db
Clubcarddal: 
14 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

 Az ajánlat a Rexona 
Maximum Protection 
termékekre nem 
vonatkozik. 



Nagytakarítás
ragyogó áron.
Nagytakarítás
ragyogó áron

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 7990 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 65/85 db/cs
123/94 Ft/1 db
Clubcarddal: 89/68 Ft/1 db 

– 28 %

 4999 
 Ft 

 6990 Ft

 Ariel mosószer
többféle, 
2250/2700 ml, 
50/60 mosás
2222/1851 Ft/1 l, 
1 mosás = 100/84 Ft 

 3749 
 Ft 

 Bref Power Aktiv 
WC-frissítő
többféle, 5/6x50 g/cs
14996/12497 Ft/1 kg 

– 17 %

 2299 
 Ft/cs 

 2799 Ft/cs

 Lenor öblítő
többféle, 2x987 ml/cs
1165 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 7190 Ft

 Perwoll mosószer
többféle, 3 l, 
60 mosás
2397 Ft/1 l, 
1 mosás = 120 Ft
Clubcarddal: 
1333 Ft/1 l, 
1 mosás = 67 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1679 Ft

 Domestos Foam
többféle, 435 ml
3860 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2986 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1189 Ft

 Frosch tisztítószer
többféle, 1 l 

– 24 %

 3299 
 Ft 

 4379 Ft

 Vanish folteltávolító
többféle, 970 g
3401 Ft/1 kg 

 2026. 01. 13  –  01. 27. 

– 10 %

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Go for Expert 
mosogatógép-öblítő
többféle, 800 ml
561 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



BAZÁR
fogd 
 vidd

és
1500 Ft

alatt

Még több termék az áruházakban!
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Pillanatragasztó
3 db/cs, 2 x 1 g/cs 
és 1 x 3 g/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 649 Ft/cs

 Kábelkötöző
100 mm, 200 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Csavarhúzókészlet
13 részes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Csavarhúzókészlet
2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Lámpa
LED 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Mérőszalag
5 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Zuhanyfej
3 funkció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Vágókés
18 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Bitkészlet
31 db 

Ajánlatunk 2026.01.14-től a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center 
és vidék: Székesfehérvár-Palota.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 DCM organikus növénytáp
750 g
5332 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4265 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Sandis palántaföld*
50 l
50 Ft/1 l
Clubcarddal: 40 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Sandis általános 
virágföld
50 l
34 Ft/1 l
Clubcarddal: 
30 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft/cs 

 229 Ft/cs

 Gara Seed zöldség és virág vetőmag
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Garri általános 
tápoldat
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Sandis kálcium 
tápoldat
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Garafarm prémium zöldség 
és virág vetőmag
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 1089 Ft

 Ültetőedény
12 db/cs, 8 x 7,5 cm
91 Ft/1 db
Clubcarddal: 72 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Daewoo akkumulátoros 
mini láncfűrész
feszültség: 18 V, 
max. 3000 fordulat/perc, 
max. vágási hossz: 90 mm, 
akkumulátor és töltő nélkül 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budakeszi, Dunakeszi-Göd, 
Komló, Miskolc-Avas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budakeszi, 
Dunakeszi-Göd, Komló, 
Miskolc-Avas. 

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Aréna, Soroksári út, Újbuda Center. 

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, 
Miskolc-Avas. 



Clubcard pont

10× 10×-es Clubcard pont 
az appban
Bébiételek és -italok, pelenkák és 
babakiegészítők vásárlása esetén.

A tízszeres Clubcard pont kupon ajánlatunk a Baby Club tagok számára visszavonásig érvényes. Clubcard 
árajánlatunk és kupon ajánlatunk 2026.01.15-2026.01.28. között érvényes a készlet erejéig. Fizetés előtt 
a kupont szükséges érvényesíteni. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. Az ajánlat 
a Premier áruházakban nem érvényes.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8799 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 133/122 Ft/1 db 

 Fred&Flo Prémium pamut 
nedves törlőkendő*
72 db/cs
13,88 Ft/1 db 

– 16 %

 2999 
 Ft 

 3599 Ft

 Lactogen Junior tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 500 g
5998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6119 Ft

 Libero 
Comfort 
pelenka
54 db/cs, 
113 Ft/1 db
74 db/cs, 
83 Ft/1 db
Clubcarddal: 
111/81 Ft/1 db 

 Minden Herbow 
öko normál és 
Baby termék 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Bármely 
Sudocrem 
krém vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal

 999 
 Ft 

– 11 %

 949 
 Ft 

 1069 Ft

 Baby Bruin 
hosszú kanál
2 db/cs
475 Ft/1 db 

– 21 %

 1199 
 Ft 

 1529 Ft

 Milupa zabkása
többféle, 225 g
5329 Ft/1 kg 

 Bármely  
Sudocrem 
nedves 
törlőkendő 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út és vidék: Berettyóújfalu, Budakeszi, Dabas, 
Dunakeszi-Göd, Mezőkövesd, Monor, Paks, Sárbogárd, Tiszaújváros, Tiszafüred.



1. Töltsd le az appot
2. Regisztrálj a Baby Clubhoz az appban
3. Használd az app kupont az állandó 10×-es Clubcard pontért

– 12 %

 5499 
 Ft 

 6290 Ft

 Milupa tejes 
ital
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 3399 Ft/cs

 Pampers Fresh Clean 
nedves törlőkendő 
multipack
4x52 db/cs
16,34 Ft/1 db
Clubcarddal: 11,05 Ft/1 db 

– 27 %

 3199 
 Ft 

 4399 Ft

 Fred&Flo Ultra Dry pelenka
44 db/cs, 73 Ft/1 db
60 db/cs, 53 Ft/1 db 

– 25 %

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Hamánek gyümölcs- 
és zöldségpüré
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg 

– 12 %

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Detki bio babakeksz
150 g, 6 hónapos kortól
4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2549 Ft

 Mancs Őrjárat díszpárna
40 x 40 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 7290 Ft

 Clemmy kisautó 
építőkocka
puha kisautó 
8 puha kockával 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3589 
 Ft 

 3990 Ft

 Hangoskönyv - 
Állatok a tanyán 

 Libero Touch pelenka
méret: 4, 7-14 kg, 36 db/cs
108 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3349 
 Ft 

 3599 Ft

 Munchkin 
Connect a Cup 
fürdőjáték
1 db/cs 

 3899 
 Ft 

 A termék az Újbuda Center 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a váci áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2390 
 Ft 

 2999 Ft

 Keeper Disney fellépő
3 éves kortól, 
80 kg teherbírás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8690 
 Ft 

 10990 Ft

 LEGO® DUPLO 10475 
3 az 1-ben építési 
munkagépek
2+, 22 építőelem 

 A termék a dabasi áruházunkban 
nem kapható. 

 Az ajánlat az 1-es méretre nem 
vonatkozik. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



10×-es Clubcard pont az appban
Bébiételek és -italok, pelenkák és babakiegészítők 
vásárlása esetén.Clubcard pont

10×
A tízszeres Clubcard pont kupon ajánlatunk a Baby Club tagok számára visszavonásig érvényes. Clubcard árajánlatunk és kupon 
ajánlatunk 2026.01.15-2026.01.28. között érvényes a készlet erejéig. Fizetés előtt a kupont szükséges érvényesíteni. A kupon 
egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott 
Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztikkártya fi zetéskor történő érvényesítésével érhetők el. Az ajánlat 
a Premier áruházakban nem érvényes.

1. Töltsd le az appot
2. Regisztrálj a Baby Clubhoz az appban
3. Használd az app kupont az állandó 10×-es Clubcard pontért

 Számos baba- 
és kisgyermek- 
játék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8499 Ft

 Pampers Active Baby 
bugyipelenka
56 db/cs, 152 Ft/1 db
66 db/cs, 129 Ft/1 db
Clubcarddal: 
125/108 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4499 Ft

 Dora Natura babapúder 
illatú babafürdető és 
sampon
500 ml
8998 Ft/1 l
Clubcarddal: 7998 Ft/1 l 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
A termék a váci áruházunkban nem kapható.

Clubcarddal

25%-ot

Spórolj

2026. 01. 15 – 21.

Spórolj 25% - ot Clubcarddal 
megjelölt babaruházati  

termékek vásárlása esetén

Az ajánlat a megjelölt F&F és BASICS babaruházati termékekre 
érvényes 2026. 01. 15 - 21. között, a készlet erejéig. Az ajánlat  
a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kedvezmény  

a kasszánál kerül levonásra, Clubcard használata esetén.  
A választék áruházanként változó és eltérő lehet.



Bébiételek és -italok, pelenkák és babakiegészítők 
vásárlása esetén.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3399 Ft

 Kizuna sushi box
360 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 Kapitan Navi heringtekercs
többféle, 200 g
5745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 899 Ft

 Rusa Savanyúság 
vitaminsaláta 
édesítőszerrel
300 g
2997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Wiesbauer 
Eredeti túra 
felvágott
400 g
4248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús füstölt-főtt 
csemege karaj, tarja vagy 
sonka
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Pápai Hús kockázott bacon
500 g
3398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

– 10 %

 2099 
 Ft/kg 

 2333 Ft/kg

 Master Good Royal 
Tanyasi egész 
csirke*
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Baja, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, 
Orosháza, Ózd, Szentes. 

 2099 
 Ft/kg 

 2216 Ft/kg

 Master Good Royal Tanyasi csirkeszárny
csomagolt, különböző kiszerelésben kapható 

– 30 %

 2199 
 Ft/kg 

 3149 Ft/kg

 Master Gold Royal Tanyasi 
csirke bőségtál*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 2799 
 Ft/kg 

 2975 Ft/kg

 Master Good Royal Tanyasi 
csirkecombfi lé*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

* A termékek a következő áruházainkban kaphatóak: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Győr, Kecskemét-M5, 

Komárom, Miskolc-Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Siófok, Sopron, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, 
Székesfehérvár-Palota, Szombathely, Vác, Veszprém.



 750 
 Ft/cs 

 Milli Power Bowl 
görög krémjoghurt
350 g, 2143 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 879 Ft

 Dr. Oetker grízpuding
500 g
1758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 859 Ft

 Mizo kaukázusi kefi r
450 g
1909 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1042 Ft/1 kg 

– 15 %

 699 
 Ft 

 824 Ft

 Magyar félzsíros rögös túró
400 g, 1748 Ft/1 kg 

 Dublin Dairy Cheddar sajt
200 g
8495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4950 
 Ft/kg 

 6190 Ft/kg

 Szarvasi natúr vagy füstölt 
Pizzamozzarella
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

 Hell Ice Coff ee 
kávés tejital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1116 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 769 Ft

 Président Rondelé 
fokhagymás-zöldfűszeres 
sajt
100 g
7690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

– 22 %

 699 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Kinder tejszelet multipack
5x28 g/cs, 4993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 419 Ft

 Camping lapkasajt
többféle, 100 g
4190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Hajdú darabolt Gouda 
vagy Edami sajt
500 g
2998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Camping 
vajkrém
többféle, 150 g
3993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3327 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk csak a sajt 
kiszolgálópulttal rendelkező 
üzleteinkben érvényes. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 319 Ft

 Zott Jogobella 
joghurtital
többféle, 250 ml
1276 Ft/1 l
Clubcarddal: 
876 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Schär 
gluténmentes 
Pan Blanco 
szeletelt kenyér
250 g
3996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3596 Ft/1 kg 

 Müllermilch 
hozzáadott cukor 
nélküli ital
400 g, 1348 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5899 
 Ft 

 6390 Ft

 Biotech 100% Pure Whey 
fehérjepor
450 g
14200 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13109 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 ForPro Near Zero 
öntet
többféle, 375 g
4531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3731 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1079 Ft

 Vegabond 
rizsdara
500 g
2158 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1398 Ft/1 kg 

 539 
 Ft 

 469 
 Ft 

 Mizo laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

 Bármely RIO 
Cold Press juice, 
limonádé vagy 
shot vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Mizo Prote!n laktózmentes, 
ultraszűrt tej
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft/db 

 799 Ft/db

 Mizo Prote!n ízesített tej
500 ml, 1598 Ft/1 l 

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, Szentes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft/db 

 659 Ft/db

 Mizo Prote!n karamellízű 
latte vagy cappuccino
250 ml
2636 Ft/1 l
Clubcarddal: 1196 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Rama margarin
500 g, 1298 Ft/1 kg 

 485 
 Ft  Flora 

margarin
többféle, 
400 g, 
1213 Ft/1 kg 

 649 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Delma kenhető 
kakaós krém
200 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3995 Ft/1 kg 

 Violife Cheddar 
ízesítésű szeletek
100 g, 7990 Ft/1 kg
Violife Mozzarella- 
izű tömb
200 g, 3995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft/db 

 779 Ft/db

 Rama Crema
200 ml
3895 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2795 Ft/1 l 

 479 
 Ft 

 Rama növényi vajalternatíva
többféle, 200 g, 2395 Ft/1 kg 

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, Szentes. 

 799 
 Ft/db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1239 
 Ft 

 1539 Ft

 Maggi Ízvarázs ételízesítő
400 g
3848 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3098 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker családi 
vanillincukor multipack
5x8 g/cs 

– 18 %

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Hamé csirkemájas
többféle, 105 g
3800 Ft/1 kg 

 579 
 Ft  Tesco csemegeuborka

350 g, 1654 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 229 Ft

 Dr. Oetker Eredeti 
pudingpor
többféle, 40/44 g
5725/5146 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4725/4247 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Detki darált 
háztartási keksz
500 g
1398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1859 
 Ft 

 2159 Ft

 Ben's Original 
főzőtasakos rizs
többféle, 4x125 g/cs
4318 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3718 Ft/1 kg 

– 18 %

 529 
 Ft 

 649 Ft

 Ürömi Arnold 8 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
2645 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  db 
olcsóbban:

 199 
 Ft/db 

 429 Ft/db

 Knorr Noodles 
instant tészta
többféle, 65 g
429 Ft/1 db, 6600 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
597 Ft/3 db, 3062 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  db 
olcsóbban:

 199 
 Ft/db 

 295 Ft/db

 Knorr bögrés 
instant leves
többféle, 16/17 g
295 Ft/1 db
Clubcarddal: 
597 Ft/3 db 

– 16 %

 249 
 Ft/cs 

 299 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1359 Ft

 Cerbona 
gluténmentes 
zabpehelyliszt
500 g
2718 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1798 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 495 Ft

 Negro cukorka
többféle, 79 g
6266 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4797 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Kinder csokoládé
100 g
6290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 565 
 Ft 

 699 Ft

 Boci kistáblás csokoládé
többféle, 90 g
7767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6278 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 279 Ft

 Milka Waff elini 
ostyaszelet
többféle, 31 g 

 449 
 Ft 

 Tesco töltött ostya
többféle, 175 g
2566 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 729 Ft

 Roshen Konafetto töltött 
ostyarúd
többféle, 140 g
5207 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4421 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 429 Ft

 Detki Tere Fere 
omlós keksz
többféle, 180 g
2383 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1494 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 729 Ft

 Detki Mese 
mézes
többféle, 180 g
4050 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3050 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Maretti 
Bruschette 
pirított 
kenyérkarika
többféle, 70 g
7414 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 959 Ft

 Doritos 
kukoricachips
többféle, 100 g
9590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 489 Ft

 Tesco 
kukoricasnack
többféle, 125 g
3912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3352 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1699 Ft

 Pringles chips
többféle, 165 g
10297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7570 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco pörkölt, sós kesudió
150 g
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 599 Ft

 Mogyi 
napraforgómag
többféle, 200 g
2995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2645 Ft/1 kg 

 174 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Theodora ásványvíz
többféle, 1,5 l
209 Ft/1 db, 139 Ft/1 l
Clubcarddal: 1045 Ft/6 db, 
116 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 365 Ft

 Topjoy szénsavas 
üdítőital
többféle, 330 ml
1106 Ft/1 l
Clubcarddal: 
845 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 465 Ft

 Aqvital Zero 
gyümölcsital vagy Q10 + 
kollagéntartalmú 
szénsavas ital
többféle, 0,75 l
620 Ft/1 l
Clubcarddal: 479 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Pepsi szénsavas üdítőital
többféle, 330 ml
1148 Ft/1 l
Clubcarddal: 967 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 589 Ft

 Fuzetea
többféle, 1,5 l
393 Ft/1 l
Clubcarddal: 
286 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 699 Ft

 Tesco 50%-os 
gyümölcsszörp 
cukorral
többféle, 0,7 l
999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
813 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 599 Ft

 Jana ízesített 
ásványvíz
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
326 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1629 
 Ft 

 1699 Ft

 Eduscho Family 
Classic őrölt 
kávé
250 g
6796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6516 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Cafe Frei Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 126 g
15071 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13484 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 379 Ft

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 6790 Ft

 Segafredo 
Intermezzo 
szemes kávé
1 kg 

 174 Ft/db 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 479 Ft

 Asahi Super Dry 
üveges sör
330 ml
1452 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1361 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Carlsberg 
dobozos sör
330 ml
1361 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft

 Beck's dobozos 
világos sör
0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 589 Ft

 Somersby dobozos 
cider
többféle, 0,5 l
1178 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1098 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Koch Premium 
Irsai Olivér
0,75 l, 2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Lajvér bor
többféle, 0,75 l
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3599 Ft

 Bock Ermitage
0,75 l
4799 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 6940 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,5 l
13880 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11380 Ft/1 l 

 Chivas Regal 
12 éves whisky
0,7 l
15129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 12490 
 Ft 

 Bumbu The 
Original rum
0,7 l, 17843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9490 
 Ft 

 10590 Ft

 1599 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 259 Ft

 Arany Ászok 
dobozos sör
330 ml
785 Ft/1 l
Clubcarddal: 
755 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 6290 Ft

 Finlandia vodka 
vagy Finlandia 
ízesített vodka
többféle, 0,7 l
8986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 829 Ft

 Regina Ecoring toalettpapír
illatmentes, 2 rétegű, 
8 db/cs
103,62 Ft/1 db
Clubcarddal: 93,62 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1629 Ft

 Frosch Ecological 
vízkőoldó spray 
málnaecettel
500 ml
3258 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1199 Ft

 Frosch Baby öblítő
750 ml
1599 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1465 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 3699 Ft

 Frosch Baby 
folyékony mosószer*
1,5 l, 22 mosás
2466 Ft/1 l, 
1 mosás = 168 Ft
Clubcarddal: 
2066 Ft/1 l, 
1 mosás = 141 Ft 

– 10 %

 999 
 Ft 

 1119 Ft

 Ooops! Maxi háztartási 
papírtörlő
többféle, 2 rétegű, 1 db/cs 

– 13 %

 1399 
 Ft 

 1619 Ft

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 1350 ml
1036 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 Jar Our 30 Minute 
Miracle Platinum Plus 
mosogatókapszula
54 db/cs, 9990 Ft, 
185 Ft/1 db
Clubcarddal: 6499 Ft, 
120 Ft/1 db
Jar Our 30 Minute 
Miracle Platinum Plus 
mosogatókapszula
31 db/cs, 290 Ft/1 db
Clubcarddal: 
145 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar Our 30 Minute 
Miracle Platinum Plus 
mosogatókapszula
60 db/cs, 167 Ft/1 db
Clubcarddal: 117 Ft/1 db 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Pesti út és vidék: Ajka, Baja, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Kaposvár, 
Kazincbarcika, Kiskunfélegyháza, Mátészalka, Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs, Salgótarján, Szentes, Szolnok, Szombathely, Zalaegerszeg.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1649 Ft

 STR8 dezodor
többféle, 200 ml
8245 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5995 Ft/1 l 

 1139 
 Ft 

 Schauma sampon
többféle, 400 ml
2848 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1349 Ft

 Dove Advanced 
tusfürdő
többféle, 225 ml
5996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5551 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1699 Ft

 Nivea tusfürdő*
többféle, 500 ml
3398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23999 
 Ft 

 36990 Ft

 Oral-B iO 2 
elektromos 
fogkefe 

– 10 %

 999 
 Ft 

 1119 Ft

 Libresse szárnyas 
egészségügyi 
betét
többféle, 20 db/cs
50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1574 
 Ft 

 2399 Ft

 Helia-D arckrém
50 ml
47980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
31480 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11799 
 Ft 

 13990 Ft

 Gillette Mach3 
borotvabetét
12 db/cs
1166 Ft/1 db
Clubcarddal: 
983 Ft/1 db 
 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Dunakeszi-Fót, 
Gödöllő, Gyula, Tököl.

 Az ajánlat a következő 
termékre nem 
vonatkozik: Schauma 
Hamvas Csillogás 
sampon 400 ml. 

 2119 
 Ft 

 Old Spice Bearglove 
3 az 1-ben tusfürdő
675 ml, 3139 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Hajdúszoboszló, Keszthely, 
Kiskunfélegyháza, Pécs-Kertváros, Szeged-Szabadkai út, Tököl.



 549 
 Ft 

 599 Ft

 Gerber baba gyümölcspüré
többféle, 80 g, 6863 Ft/1 kg 

 5999 
 Ft/cs 

 Pampers Premium 
Care pelenka
52 db/cs, 115 Ft/1 db
60 db/cs, 
100 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4199 Ft

 Moltex Pure & Nature Öko 
pelenka
29 db/cs, 145 Ft/1 db
Clubcarddal: 103 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1429 
 Ft 

 1589 Ft

 Fred & Flo 
pelenkázó-alátét
10 db/cs, 159 Ft/1 db
Clubcarddal: 143 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1779 Ft

 Ambi Pur 
Flowers&Spring 
fürdőszobai 
légfrissítő
75 g
23720 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18653 Ft/1 kg 

 Pampers 
Premium 
bugyipelenka
38 db/cs, 
142 Ft/1 db
48 db/cs, 
112 Ft/1 db 

 5399 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna Pláza, Gyula, 
Pécs – Kertváros.  

 Gerber bio 
banános és 
málnás 
gabonasnack
35 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4599 Ft

 Lovela Baby 
hipoallergén 
mosógél
többféle, 2900 ml, 
32 mosás
1586 Ft/1 l, 
1 mosás = 144 Ft
Clubcarddal: 
1379 Ft/1 l, 
1 mosás = 125 Ft 

 1299 
 Ft 

 Baba testápoló
többféle, 400 ml, 
3248 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1599 Ft

 Chicco fl uoridos 
fogkrém
50 ml
31980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
28780 Ft/1 l 

 Bármely Baby 
Gold pelenka 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 16 %-ot

Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

– 10 %

 899 
 Ft 

 999 Ft



 Pet Specialist konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
648 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db 
FitActive 
jutalomfalatot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Pet Specialist 
teljes értékű 
száraz 
kutyaeledel 
marhával, 
baromfi val 
és zöldséggel
10 kg
460 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft/cs 

 5590 Ft/cs
 Pet Specialist teljes értékű 
aszpikos macskaeledel- 
válogatás
48x100 g/cs
1165 Ft/1 kg, 117 Ft/1 db
Clubcarddal: 
958 Ft/1 kg, 96 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13490 
 Ft 

 15990 Ft

 Julius-K9 Vital 
Essential teljes 
értékű 
szárazeledel 
allergiás 
kutyáknak 
marhával 
és rizzsel
12 kg
1333 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1124 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2699 Ft

 Perfect Fit száraz 
macskaeledel
többféle, 750 g
3599 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2799 Ft/1 kg 

 Milupa 
vaníliaízű 
tejes ital
24 hó+, 500 g
6498 Ft/1 kg 

 3249 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, Pécs-Kincses. 

 4599 
 Ft 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 269 
 Ft 

– 14 %

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Milupa Finom 
falatok tejpép
8 hó+, 225 g
5329 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Solac TL5418 kenyérpirító
800 W, hosszú nyílással 
rendelkező kenyérpirító, 
pirítási fokozatok: 6, 
morzsatálca, 
csúszásmentes lábak 

 Solac SD5058 szendvicssütő
600 W, tapadásmentes felület, 
hőmérsékletjelző, álló tárolás 

 Daewoo DEK-1413 
vízforraló
1,7 l, kék LED világítás, 
automatikus 
kikapcsolás 

 Clatronic BS1308 
RED porszívó
700 W teljesítmény, 
4 cellás microfi lter 
rendszer, fém 
teleszkópos nyél 

 Hausmeister HM6933 
forrólevegős sütő
5 literes tartály, betekintő 
ablakkal, belső világítással 

 Daewoo DSI-8034 vasaló
1400 W, tapadásmentes 
vasalólap, 80 ml-es víztartály, 
állítható gőzmennyiség, 
öntisztító funkció 

 Tefal NE105838 húsdaráló
1400 W teljesítmény, 
1,7 kg/perc, hátramenet 
funkció, kétoldali darálás, 
penge aprítás funkcióval, 
kolbászkészítéshez való 
kiegészítőkkel 

 Daewoo DHD-7023 
hajszárító
2000 W teljesítmény, 
ionos funkció és 
diff úzer, 3 hőmérsékleti 
és 2 sebességfokozat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9990 Ft

 Daewoo DHD-7023  Daewoo DHD-7023  7999 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 34990 Ft

 Tefal NE105838 húsdaráló

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 33990 Ft

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24990 
 Ft 

 29990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9990 Ft

 Daewoo DEK-1413 
 7999 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 11990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 13990 Ft

 Solac TL5418 kenyérpirító 11990 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 Hausmeister HM6209 
kávéfőző
gőzölőkar, kapacitás 
négy személyre, 3,5 bar, 
kapacitás: 240ml 

Az oldalon szereplő termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: 
Budapest: Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Kaposvár, Sopron.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág és 
frissítő vízesés illatban,
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 14990 Ft

 Alumínium létra
4 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 39990 Ft

 Gördíthető PB infra 
hősugárzó*
4,2 kW, 3 állítható 
teljesítményfokozat, 
PB gázpalackról 
üzemeltethető 

 Formula S 500 
szerszámosláda
46,2 x 25,6 x 24,2 cm
9 999 Ft/szett
Clubcarddal: 5999 Ft/szett

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 48990 
 Ft 

 69990 Ft

 Termo-Kreka 
kandalló*
szabadon álló, 
szilárdtüzelésű, 
légfűtéses 
lemezkandalló, felső 
füstcsőkivezetéssel. 
 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 Számos 
szerszámosláda 
vásárlása esetén 

Spórolj  
 akár 

 40 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft 

 24990 Ft

 Reikel körfűrész
1400 W, üresjárati 
fordulatszám: 
4500 fordulat/perc 

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 76 × 46,5 × 39 cm

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft/szett 

 5990 Ft/szett

 Profi  
szerszámosláda
16" 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft/szett 

 25990 Ft/szett

 HD Compact 
szerszámosláda
49,5 x 36 x 71 cm, 
gurulós, fém 
pántokkal, 
szétszedhető, 
külön-külön 
használható 
rekeszekkel, 
nagy teherbírású 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12490 
 Ft/db-tól 

 15990 Ft/db-tól

 Hunor Premium 
acéllemez radiátor*
600/400, acéllemez 
vastagsága: 1,15 mm, 
a csomag tartalmazza: 
a konzolt, záródugót, 
légtelenítőt, tiplit és 
a rögzítő csavarokat, 
többféle méretben 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Akkumulátortöltő
6-12 V-os intelligens 
automata 
akkumulátortöltő, 
LCD kijelző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8699 
 Ft 

 10990 Ft

 Pamasoil 
motorolaj
4 l, 10W-40, 
többféle 
viszkozitás
2748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2175 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 4 évszakos 
szélvédőtakaró
200 x 70 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 WD-40 
kenőanyag
200 ml, 
10995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4199 Ft

 Elsősegélydoboz
DIN 13164 szabvány 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Kormányvédő
rózsaszín, többféle 
színben 

 Bármely 
Carbonax 
autóápolási 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Carbonax 
műszerfaltisztító
többféle, 500 ml
3 799 Ft
Clubcarddal: 2999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3199 Ft

 FlassX premium téli 
szélvédőmosó
- 35°C, 4 l
800 Ft/1 l
Clubcarddal: 
700 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7199 
 Ft 

 8999 Ft

 Autós törülköző 
1200 GSM 50 X 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Biztonságban 
a téli utakon



www.tesco.hu ID: 2026/47_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Ajánlatunk 2026.01.12-től a készlet erejéig érvényes. A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott 
mennyiségben állnak rendelkezésre. A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2025. 10. 29-én érvényben lévő árakhoz képest értendő

Kiárusítás
Minden falinaptárra, 
asztalinaptárra, zsebnaptárra 
és határidőnaplóra

%75

 Tesco Soft Touch 
párna
70x90cm
4490 Ft
Clubcarddal: 
3099 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5190 
 Ft 

 6599 Ft

 LEGO® Botanicals 11508 
Százszorszépek
9+, 133 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 4399 Ft

 LEGO® Creator 31376 
Aranyos hörcsög egy 
virággal
7+, 166 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2689 
 Ft 

 2990 Ft

 Mit rejt az ablak? 
Az erdőben 

 3 db gyertya, 
illatpálca, lámpa, 
képkeret és váza 
vásárlása esetén 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Kroki és a járműhangok 

 Bármely paplan 
és párna 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5  vagy több  cs 
olcsóbban:

 1890 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Bloom Essential 
fénymásolópapír
A4, 80 g, 500 lap/cs, 
4,2 Ft/1 db
Clubcarddal: 9446 Ft/5 cs, 
3,8 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Ajándék kávéscsésze 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a 
készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

 Bármely konyhai  
szemetes, edény- 
és evőeszköz- 
szárító, -tartó 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Vileda Easy Kitchen 
szivacs- és kefetartó
4 erős tapadókoronggal 
felszerelve, állítható 
kialakítással
4 999 Ft
Clubcarddal: 3499 Ft

 Az ajánlat a 
kiárusításban lévő 
termékekre nem 
vonatkozik. 
Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik.


